SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

442180 Toszek ul. Gliwicka §

Toszek,26.03.2019 r.
L. dz. DS;’......‘.4.......QD:J...J2019
dotyczy: Postgpowania nr 21/DEG/JB/2019 na Zakup materialow elektrycznych dla potrzeb SP
Z0OZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku o nastgpujacych parametrach:
Pytania z dnia 25.03.2019 r.
Pytanie 1

Zarowki LED — 20 w czy dotyczy poréwnywalnej mocy tradycyjnych zaréwek?
e 20w led jest dwukrotnie wigksza od tradycyjnej zarowki
e Jaka barwa zarowki 3000k lub 4000k
Odpowiedz:
e Zaréwkio mocy 20 V
e Barwa zarowki 4000 k

Pytanie 2
Stateczniki- czy maja by¢ magnetyczne czy elektroniczne?

Odpowiedz:
Stateczniki maja byc¢ elektroniczne.

Pytanie 3
Gniazdo podwdjne- czy natynkowane z klapka, czy inne? Jesli inne to jakie?

Odpowiedi:
Gniazdo P/T podwdjne z bolcem

Pytanie 4
Czy listwy uniwersalne ktore mozna przycia¢ nozem, czy inne? Jesli inne to jakie?
Odpowiedz:

Listwy uniwersalne ktore mozna przycia¢ nozem.
Z powazaniem

Zastepea Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

Strona internetowa: www . sypitaltossek.pl. or telefonu centrali: 32 233-41-12
e-mail: intoa spitaliossek pl
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